
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は結果判明日ベース。

日計 累計 日計 累計 日計 累計

抗原検査

陽性件数　※３検体採取件数

※２

検体採取件数

※２

PCR検査

2月1日 火 928 114410 281 43607 340 7750

2月2日 水 853 115263 339 43946 327 8077

2月3日 木 1226 116489 241 44187 297 8374

2月4日 金 1066 117555 314 44501 348 8722

2月5日 土 672 118227 177 44678 276 8998

2月6日 日 325 118552 76 44754 203 9201

2月7日 月 1187 119739 486 45240 365 9566

2月8日 火 932 120671 396 45636 433 9999

2月9日 水 1141 121812 395 46031 444 10443

2月10日 木 1333 123145 434 46465 434 10877

2月11日 金 431 123576 138 46603 291 11168

2月12日 土 622 124198 258 46861 345 11513

2月13日 日 395 124593 96 46957 257 11770

2月14日 月 1407 126000 558 47515 481 12251

2月15日 火 1164 127164 377 47892 557 12808

2月16日 水 1099 128263 348 48240 501 13309

2月17日 木 948 129211 295 48535 376 13685

2月18日 金 749 129960 333 48868 480 14165

2月19日 土 622 130582 233 49101 297 14462

2月20日 日 339 130921 49 49150 190 14652

2月21日 月 1059 131980 498 49648 545 15197

2月22日 火 841 132821 368 50016 563 15760

2月23日 水 259 133080 104 50120 231 15991

2月24日 木 941 134021 404 50524 504 16495

2月25日 金 978 134999 405 50929 655 17150

2月26日 土 571 135570 202 51131 373 17523

2月27日 日 299 135869 68 51199 231 17754

2月28日 月 1203 137072 485 51684 579 18333


